OSC MORADIA E CIDADANIA
Coordenação Minas Gerais

                                                      administrativomg@gmail.com / http://moradiaecidadaniamg.org.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO COTAÇÃO PRÉVIA DE
PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

Melhor Proposta Técnica – Termo de Referência 005/2022

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços deAssessor Técnico Especializado I
(vaga exclusiva para quilombola)    durante o Projeto Caravanas Quilombolas no Estado de Minas
Gerais - Termo de Fomento nº918372/2021, celebrado com o MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E
DOS DIREITOS HUMANOS por intermédio da SECRETARIA NACIONAL DE  POLÍTICAS DE PROMOÇÃO DA
IGUALDADE RACIAL.

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Estatuto, pela Lei 13.019/2014, Lei nº 13.204/2015, Decreto nº.8.726/2016,
Decreto 47.132/2017 e suas atualizações e Portaria 424/2016 e divulgação realizada no  website: www.
moradiamoradiaecidadaniamg.org.br, dando publicidade ao processo e prazo de 15 dias,com
prorrogação por mais 15 dias( por duas vezes consecutivas) por não ter recebido mais de uma proposta
de prestadores de serviço interessados,ADJUDICA o resultado do processo nº 005/2022, para a
Contratação de pessoa  jurídica para prestação de serviços de Assessor Técnico Especializado I (vaga
exclusiva para quilombola) para atender as necessidades desta Instituição, de acordo com as
especificações, quantidades e demais condições estabelecidas no Termo de Referência e
HOMOLOGANDO vencedora a proposta apresentada com melhor técnica pela seguinte pessoa jurídica:

Vencedor: ARATIKUM CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA      CNPJ: 47.907.722/0001-98

Belo Horizonte, 07 de Outubro  de 2022.

_________________________________                                          ________________________________

Representante legal                                                            Gestora Financeira

http://www.redemg.org.br/
http://www.redemg.org.br/